



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ บริเวณสามแยกบ้านนายมนตรี ม่วงวงศ์ ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายเดือน ตีคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ บริเวณสามแยกบ้านนายมนตรี ม่วงวงศ์ ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายเดือน ตีคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ บริเวณสามแยกบ้านนายมนตรี ม่วงวงศ์ ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายเดือน ตีคำ หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองโพ อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.ที.ควอลิตี้เอ็นจิเนียริง จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖


(นายณัฐพล ธรรมลังกา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ

.....	ร่าง/พิมพ์
.....ทาน
.....ตรวจ
.....ปลัด อบต.
.....รองนายก อบต.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน้าที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ บริเวณสามแยกบ้านนายมนตรี ม่วงวงศ์ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายเดือน ต.คำ

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 170 ฟุต พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวน 17 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 187.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกบ้านนายมนตรี ม่วงวงศ์ถึงบริเวณสี่แยกบ้านนายเดือน ต.คำ หมู่ที่ 8 ต.หนองโพ อ.โพธาราม จ.ราชบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

12 มี.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVE OF EXISTING STRUCTURES)								
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมขบทิ้ง	ตร.ม.	30.00	70.00	2,100.00	1.3624	95.37	2,861.04	
	- งานรื้อผิว AC ทน 5 ซม.	ตร.ม.	139.00	11.85	1,647.15	1.3624	16.14	2,244.08	
2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
	- งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	170.00	1,138.00	193,460.00	1.3624	1,550.41	263,569.90	
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
	- งานอ่างรับน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม.	บ่อ	17.00	6,640.00	112,880.00	1.3624	9,046.34	153,787.71	
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSE)								
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15.00 ซม.	ตร.ม.	169.00	303.00	51,207.00	1.3624	412.81	69,764.42	
	หลังท่อ								
รวมราคารวม					361,294.15		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	492,227.15	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	492,227.15	บาท
คิดราคาค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินเพียง	492,000	บาท
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 257/2565 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2565

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ สิริธัม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววิวรรณ ช่อนกลิ่น)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรัตน์ จันทร์ภิวัฒน์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ